
 

 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí podpory 

 

Smluvní strany: 

Technologická agentura České republiky 

se sídlem: Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6 

IČO: 72050365 

Zastoupena: prof. Ing. Petrem Konvalinkou, CSc., předsedou TA ČR 

(dále jen „poskytovatel“) na straně jedné 

a 

Česká zemědělská univerzita v Praze 

se sídlem: Kamýcká 129, 165 00 Praha-Suchdol 

IČ: 60460709 

DIČ: CZ60460709 

Zastoupena: prof. Ing. Petrem Skleničkou, CSc., rektorem 

(dále jen „hlavní příjemce“) na straně druhé 

 

(nebo též společně jako “smluvní strany”) 

 

spolu uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o poskytnutí podpory, 

která byla mezi smluvními stranami uzavřena na základě výběru nabídky ve veřejné zakázce “Systém 

krajinných úprav pro adaptaci zemědělské (lesozemědělské) krajiny na klimatickou změnu v 

období 2030+“ dne 22. 8. 2018 (dále jen „Smlouva“). 

 

 

Článek I  

1) Výše specifikovaná Smlouva byla uzavřena mezi smluvními stranami na základě předpokládaného 

plnění projektu veřejné zakázky ve výzkumu, vývoji a inovacích. Z důvodu potřeby obstarání 

produktů (klimatologická data, hydrologická data) a s tím spojených služeb od ČHMÚ, je třeba 

navýšení nejvyšší možné částky uvedené v původní smlouvě, a to o 502.700,- Kč jedná se tedy o 

takové navýšení, které nepředstavuje podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 

a je v souladu s § 222 odst. 4 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů. 

 



 

 
 

 

Článek II 

1) Čl. 2 odst. 1 Smlouvy se mění takto: 

 

„Smluvní strany se dohodly, že maximální výše podpory činí 15.302.585,60 Kč (slovy: 

patnáctmilionůtřistadvatisícpětsetosmdesátpětcelýchšedesát korun českých) což je je 100 % z 

maximální výše uznaných nákladů.“ 

2) Čl. 2 odst. 2 Smlouvy se mění takto: 

„Maximální výše uznaných nákladů projektu je stanovena ve výši 15.302.585,60 Kč (slovy: 

patnáctmilionůtřistadvatisícpětsetosmdesátpětcelýchšedesát korun českých).“ 

 

 

Článek III 

 

1) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem vložení do registru smluv. 

2) Žádná další ustanovení Smlouvy se tímto dodatkem nemění. 

3) Doba platnosti dodatku je určena dobou platnosti Smlouvy. 

4) Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží jeden a hlavní 

příjemce dva stejnopisy. Každý stejnopis má platnost originálu. 

5) Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění dodatku ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění ve smyslu tohoto zákona 

provede poskytovatel. 

6) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv 

v tísni a za nevýhodných podmínek. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s jejím 

obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy. 

 

V Praze dne   V Praze dne   

   

Poskytovatel 

prof. Ing. Petr Konvalinka CSc. 

 Hlavní příjemce  

Prof. Ing. Petr Sklenička CSc. 

 

 


